
Id: 36BA3E16-A02A-4D48-9D9A-49F9856A89FA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, najem i dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kirchhoff   – Przewodnicząca Komisji; 

2) Anna Mikołajczyk   – Wiceprzewodnicząca Komisji; 

3) Katarzyna Buratyńska  – Członek Komisji; 

4) Bogdan Matuszewski   – Członek Komisji; 

5) Robert Węglik   – Członek Komisji; 

6) Lilia Jasińska    – Członek Komisji; 

7) Sylwia Suwald   – Członek Komisji; 

8) Sandra Wełnicka   – Członek Komisji; 

9) Kamila Kuligowska-Piwko  – Członek Komisji. 

2.  Ze składu Komisji, o której mowa w ust. 1, do przeprowadzenia przetargu każdorazowo w pracach 

Komisji dla danego przetargu biorą udział trzy osoby z powołanego jej składu. 

3.  W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji zastępstwo pełni Wiceprzewodnicząca Komisji. 

4.  W przypadku jednoczesnej nieobecności Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącej Komisji, funkcję 

Przewodniczącego Komisji pełni osoba pisemnie wskazana przez Burmistrza spośród składu Komisji, 

o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 34/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

             

  Burmistrz 

         Marek Cebula 


